
川
嶋
印
刷
株
式
会
社

川
嶋
印
刷
の
映
像
制
作
サ
ー
ビ
ス

「
ム
ー
ビ
ー
堂
」。

企
業
プ
ロ
モ
ー
シ
ョ
ン
や
商
品
紹
介
な
ど

様
々
な
シ
ー
ン
に
合
わ
せ
た
動
画
を
、

企
画
・
撮
影
・
編
集
・
納
品
ま
で

自
社
ス
タ
ッ
フ
中
心
と
し
た

「
ワ
ン
ス
ト
ッ
プ
制
作
」で
行
い
ま
す
。

各
種
動
画
メ
デ
ィ
ア
、
S
N
S
な
ど
へ
の

動
画
広
告
配
信
も
サ
ポ
ー
ト
。

パ
ン
フ
レ
ッ
ト
、
W
E
B
な
ど

お
客
様
が
今
ご
利
用
の
媒
体
と

映
像
を
掛
け
合
わ
せ
る
こ
と
で

伝
え
た
い
こ
と
を
最
大
限
に
引
き
出
し
ま
す
。

動画制作に
お悩みの方は
裏面を

ご覧ください

印刷 WEB 動画プロモーション

今
ま
で
の
媒
体
と

映
像
を
掛
け
合
わ
せ
、

魅
力
を
最
大
限
に

引
き
出
し
ま
す
。

w
w
w
.kpc.co.jp/m

oviedo/



TEL：0191-46-4161（代）  FAX：0191-46-4165  E-mail：kpc-sp@kpc.co.jp
〒029-4194 岩手県西磐井郡平泉町平泉字佐野原21

制作実績例

川嶋印刷株式会社

www.kpc.co.jp/moviedo/

オープニング
企業ロゴ

社長インタビュー
企業理念について説明

社長インタビュー
沿革など会社について説明

商品説明
取り扱っている主な商品・サービスの説明

社員インタビュー
仕事内容や社内の雰囲気など

社員インタビュー
実際に働いている様子

エンディング
必要とする人材について

エンディング
企業ロゴ

動画例［リクルート動画］

���������
コーポレーション

お 客 様 の お 役 に 立 ち た い

代表取締役社長

川嶋 太郎

営業課

山村 恵美
夢を持ち続ける人 ���������

コーポレーション

エントリープラン

ベーシックプラン

e n t r y  p l a n

b a s i c  p l a n

写真、映像素材はお客様でご用意

動画編集・デザイン

データ納品

10万円～
│ 価 格 │

動画を作りたいが内容・予算がわからない…
そんな方へさまざまなシーンに合わせた
3分程度の動画制作をさせていただきます

お手持ちの写真、映像素材、
又は会社案内やパンフレットのデータを活用し、
低コストで1分程度の動画を作成いたします。

この他にも、ご予算に応じて動画制作承ります。詳しくは、下記QRコードよりWEBページをご覧ください。

プラン内容

打合せ

コンテ作成

撮影（1日）

動画編集・デザイン

データ納品

20万円～
│ 価 格 │

プラン内容

※DVDなどメディアへの変換は別途
※遠方での撮影の場合、別途交通費を頂戴いたします

※DVDなどメディアへの変換は別途
※遠方での撮影の場合、別途交通費を頂戴いたします

現在、動画コンテンツの需要が伸びている中、
動画制作の相場がわからない…、目的に合った動画はどのように作ればよいかわからない…等
さまざまな不安をお抱えのお客様に低コストでわかりやすいプランをご提案させていただきます。

「動画を作りたい」と考えているお客様に寄り添った提案を

sansan 様
川嶋印刷株式会社

GIGAメール紹介動画
KITAKAMI EMOTION

北上市 様


